关于召开常州经开区 2024 年春季学期
学校体卫艺工作会议的通知

各中小学：

经研究，决定召开常州经开区 2024 年春季学期学校体卫艺

工作会议，现将有关事项通知如下。

一、时间地点

3 月 4 日（星期一）下午 2:00，常州经开区实验初级中学一

楼小报告厅。

二、参会人员

1.社会事业局分管局长，教育科相关人员；

2. 经开区教师发展中心艺术教研员；

3. 各中小学体育、艺术工作分管校长、主任。

三、会议内容

1. 中小学艺术比赛总结培训暨江苏省第八届艺术展演动员

部署；

2. 新学期体卫艺工作部署；

3.社会事业局分管领导讲话。

请所有参会人员妥善安排好工作，提前 10 分钟到达会场。

                     常州经开区社会事业局

                             2024 年 3 月 1 日